Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«05» июля 2016 г.                                                                                           № 0187300005816000212-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:
1. Резинкина Ж.В. – председатель комиссии, заместитель начальника управления - начальник отдела социально-экономического развития управления экономической политики администрации города Югорска;
Члены  комиссии:
2. Михайлова Л.А. - начальник управления бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер администрации города Югорска;
3. Первушина Т.А. – заместитель директора департамента финансов, начальник управления бюджетного учета, отчётности и кассового исполнения бюджета администрации города Югорска;
4. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики администрации города Югорска.
Всего присутствовали 4 члена комиссии из 8.
Представитель заказчика: Белинская Наталия Николаевна, главный специалист по закупкам муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005816000212 среди субъектов малого предпринимательства и социально-ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку учебников и художественной литературы.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005816000212, дата публикации 22.06.2016.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Ермака, д.7.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 05 июля 2016 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Л.А. Михайлова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.А. Первушина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                               Ж.В. Резинкина

Члены  комиссии
                                                                _____________________ Л.А. Михайлова
                                                                _____________________ Т.А. Первушина
_______________________ Н.Б.Захарова

Представитель заказчика                                                       ________________ Н.Н. Белинская

     Приложение 1
к протоколу рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме
от «05» июля 2016 г. № 0187300005816000212-1

Таблица рассмотрения  заявок на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально-ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку учебников и художественной литературы.

Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»

	Обязательные требования

	№
п/п
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Номер заявки

	Заявка 1

	Заявка 2

	Заявка на участие в электронном аукционе состоит из двух частей.
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
а)  конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации о таком аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается договор.
	1
	Учебник.
Рапацкая Л.А.  Мировая художественная культура. Базовый и профильный уровни. 11 кл. Твердая обложка
	шт
	25
	Соответствует

	Соответствует

	2
	Учебник.
 Рапацкая Л.А. Мировая художественная культура. МХК 10 кл ч.1. Твердая обложка
	шт
	25
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Художественная литература.
 Рахманова А. Военно-патриотическая хрестоматия для детей. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Художественная литература.
Ганзен А. Все самые великие сказки мира. Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Художественная литература.
Ларри Я.Л  Необыкновенные приключения Карика и Вали. Твердая обложка
	шт
	2
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Художественная литература.
Русские сказки. Богатырь. Сборник. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Художественная литература.
Русские сказки. Царевна. Сборник.  Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	8
	Художественная литература.
Русские солдатские сказки. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует.

	Соответствует.

	9
	Художественная литература.
Чуковский К.И. Сказки Чуковского в картинках Сутеева. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует.

	Соответствует.

	10
	Художественная литература.
Бажов П.П. Сказы. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует.

	Соответствует.

	11
	Художественная литература.
100 сказок. Сказки про животных. Паустовский, Бианки, Заходер. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	12
	Художественная литература.
Маршак С.Я. Двенадцать месяцев. Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует.

	Соответствует.

	13
	Художественная литература.
Драгунский В.Ю. Денискины рассказы.  твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	14
	Художественная литература.
Мифы русского народа. Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	15
	Художественная литература.
 Ушинский К.Д. Сказки о русских богатырях.  Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	16
	Художественная литература.
Гайдар А.П. Восемь лучших произведений в одной книге. Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	17
	Художественная литература.
Дмитриев Ю. Лучшие рассказы и сказки о природе и животных.  Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	18
	Художественная литература.
Лучшие сказки русских писателей. Сборник. Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	19
	Художественная литература.
Алексин А.Г. Все лучшие повести о любви и дружбе. Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	20
	Художественная литература.
Маршак С.Я Веселые стихи и умные сказки. Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	21
	Художественная литература.
Андерсен Х.К. Сказки. Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	22
	Художественная литература.
Спектор А.А. Энциклопедия. Насекомые . Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	23
	Художественная литература.
Ивашова Т.Б. Энциклопедия. Величайшие изобретения и открытия. Твердая обложка
	шт
	2
	Соответствует
	Соответствует

	24
	Художественная литература.
Веркин Э.Н. Герда.  Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	25
	Художественная литература.
Веркин Э.Н. Кошки ходят поперек. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	26
	Художественная литература.
Веркин Э.Н. Место снов. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	27
	Художественная литература.
Веркин Э.Н. Пролог. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	28
	Художественная литература.
Веркин Э.Н. ЧЯП. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	29
	Художественная литература.
Самарский М    ...любовь, или  куда уплывают облака. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	30
	Художественная литература.
Самарский М.  #любовь, или Невыдуманная история. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	31
	Художественная литература.
Самарский М. Время дарить любовь. # любовь, или невыдуманная история. На качелях между холмами. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	32
	Художественная литература.
Самарский М. Как Трисон стал полицейским, или правила добрых дел. твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	33
	Художественная литература.
Михаил  Самарский.  Остров везения. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	34
	Художественная литература.
Михаил  Самарский. Радуга для друга. Формула добра. День надежды. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	35
	Художественная литература.
Самарский М. Формула добра.  Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	36
	Художественная литература.
Самарский М. Фукусима, или История собачьей дружбы. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует

	Соответствует

	37
	Художественная литература.
Веркин Э.Н. Настоящие Приключения.  В школе юных скаутов. Поиски клада. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	38
	Художественная литература.
Веркин Э.Н. Лесной экстрим. В погоне за снежным человеком. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	39
	Художественная литература.
Веркин Э.Н. Настоящие приключения. Челюсти- гроза округи. Секреты успешной рыбалки. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	40
	Художественная литература.
Чуковский Приключения Бибигона. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	41
	Художественная литература.
Даль В.И.  Старик-годовик Сказки и пословицы. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	42
	Художественная литература.
Маршак С.Я. 100 Сказок. Лучшие сказки мира. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	43
	Художественная литература.
Маршак, Михалков, Усачев.  100  стихов. Времена года. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует.

	Соответствует.

	44
	Художественная литература.
Маршак С.Я. 100  стихов. Самые любимые стихи. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует.

	Соответствует.

	45
	Художественная литература.
Маршак С.Я.100 стихов. Стихи и сказка. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует.

	Соответствует.

	46
	Художественная литература.
Сказки. Заходер Б.В. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	47
	Художественная литература.
Стихи и рассказы о маме. Сборник. Твердая обложка
	шт
	2
	Соответствует.

	Соответствует.

	48
	Художественная литература.
Заходер Б. Стихи.  Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	49
	Художественная литература.
Носов Н.Н.  Незнайка в Солнечном городе. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	50
	Художественная литература.
Носов Н.Н. Приключения Незнайки и его друзей. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	51
	Художественная литература.
Ишимова А.О. История России для детей. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	52
	Художественная литература.
Афанасьев А.Н. Народные русские сказки. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	53
	Художественная литература.
Носов Н.Н.Азбука. Все о.... Все о фантазерах. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	54
	Художественная литература.
Пушкин А.С. Стихи. Сказки. Стихи детям.  Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	55
	Художественная литература.
Цыферов Г.М. Большая книга сказок. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	56
	Художественная литература.
Пушкин А.С.Стихи и сказки. Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	57
	Художественная литература.
Распутин В.Г. Уроки французского. Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	58
	Художественная литература.
Козлов А.Ежик в тумане и другие сказки. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	59
	Художественная литература.
Толстой Л.Н. Рассказы, сказки, басни1-4 кл. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	60
	Художественная литература.
Крылов И.А.Басни. Твердая обложка
	шт
	3
	Соответствует
	Соответствует

	61
	Художественная литература.
Лесков Н.С. Рассказы. Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	62
	Художественная литература.
Алексеев С.П. Взятие Берлина, Победа! Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	63
	Художественная литература.
Алексеев С.П. Московская битва. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	64
	Художественная литература.
Алексеев С.П. Оборона Севастополя. Сражение за Кавказ. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	65
	Художественная литература.
Алексеев С.П. Победа под Курском. Изгнание фашистов. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	66
	Художественная литература.
Алексеев С.П. Сталинградское сражение. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	67
	Художественная литература.
Алексеев С.П. Великая Екатерина. Твердая обложка
	шт
	1
	Соответствует
	Соответствует

	68
	Художественная литература.
Пастернак Б.Л. Доктор Живаго. Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	69
	Художественная литература.
Булгаков М.А. Мастер и Маргарита. Твердая обложка
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует

	70
	Учебник. Сахаров, Буганов .История России. С древнейших времен до конца ХVII века. Углубленный уровень10 кл ч.1. Твердая обложка
	шт
	15
	Соответствует

	Соответствует

	71
	Учебник.
 Сахаров, Буганов.  История России. Углубленный уровень10 кл ч.2 Твердая обложка
	шт
	15
	Соответствует
	Соответствует

	72
	Учебник.
Сергеева Г.П. Музыка.  Онлайн поддержка.5 кл. Интегрированная обложка
	шт
	50
	Соответствует
	Соответствует

	73
	Учебник.
Сергеева Г.П. Музыка. Онлайн поддержка. 6 кл. Интегрированная обложка
	шт
	50
	Соответствует
	Соответствует

	74
	Учебник.
 Сергеева Г.П. Музыка.  Онлайн поддержка.7 кл. Интегрированная обложка
	шт
	50
	Соответствует
	Соответствует

	75
	Учебник.
 Шпикалова Т.Я. Изобразительное искусство. Онлайн поддержка.6 кл Интегрированная обложка
	шт
	25
	Соответствует
	Соответствует

	76
	Учебник.
 Шпикалова Т.Я. Изобразительное искусство. Онлайн поддержка.7 кл Интегрированная обложка
	шт
	25
	Соответствует
	Соответствует

	77
	Учебник.
Лутцева Е.А. Технология 2 кл.  Интегрированная обложка
	шт
	50
	Соответствует.

	Соответствует.

	78
	Учебник.
Усачева. Школяр. ФГОС. Музыка 2 кл.  Мягкая обложка
	шт
	50
	Соответствует.

	Соответствует.

	79
	Учебник.
Савенкова Л.Г. Изобразительное искусство 2 кл. Мягкая обложка
	шт
	50
	Соответствует.

	Соответствует.

	80
	Учебник.
Иванов С.И. Экономика. Углубленный уровень 10-11 кл кн.1 Мягкая обложка
	шт
	25
	Соответствует
	Соответствует

	81
	Учебник.
Иванов С.И. Экономика. Углубленный уровень 10-11 кл кн.2. Мягкая обложка
	шт
	25
	Соответствует.

	Соответствует.

	82
	Учебник.
Матвеев А.П. ФГОС. Физическая культура 5 кл. Мягкая обложка
	шт
	25
	Соответствует
	Соответствует

	83
	Учебник.
Матвеев А.П. ФГОС. Физическая культура 6-7 кл. Мягкая обложка
	шт
	25
	Соответствует
	Соответствует

	84
	Учебник.
Матвеев А.П. ФГОС. Физическая культура 8-9 кл. Мягкая обложка
	шт
	25
	Соответствует
	Соответствует

	85
	Учебник.
Матвеев А.П. ФГОС. Физическая культура/3-4 кл. Мягкая обложка
	шт
	25
	Соответствует
	Соответствует

	86
	Учебник.
Матвеев А.П. ФГОС. Физическая культура 1 кл. Мягкая обложка
	шт
	25
	Соответствует
	Соответствует

	87
	Учебник.
Матвеев А.П. ФГОС. Физическая культура 2 кл. Мягкая обложка
	шт
	25
	Соответствует
	Соответствует

	88
	Учебник.
Матвеев А.П./ФГОС. Физическая культура 10-11 кл. Мягкая обложка
	шт
	11
	Соответствует
	Соответствует

	89
	Учебник.
Данилов А.А. История России. Сборник рассказов 6 кл. Твердая обложка
	шт
	2
	Соответствует
	Соответствует

	90
	Учебник.
 Рапацкая Л.А. Мировая художественная культура. РХК
10 кл  2 ч. Твердая обложка
	шт
	25
	Соответствует
	Соответствует

[bookmark: _GoBack]